
Uchwała Nr XLII/505/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 15 marca 2005r. 
 
 
 
w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej w Nowym Sączu nr X/69/99z dnia 30 marca 

1999r.  w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2 im. Świętej Jadwigi 
Królowej w Nowym Sączu.  

 
 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t. j. 
Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami )  oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”h” ustawy z 
dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j.  Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z póżn. 
zmianami), Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje 
: 
 
 

§ 1. 
Zmienia Uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Sączu Nr X/69/99z dnia 30.03.1999r.w sprawie 
przekształcenia Szkoły Podstawowej nr 2im. Świętej Jadwigi Królowej w Nowym Sączu , w 
ten sposób , że : 

1. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie : 
„ § 2 
Obwód szkoły obejmuje ulice : 
Aleja Wolności parzyste, Władysława Barbackiego, Boya Żeleńskiego , Bóżnicza, 
Chełmiecka, Czarnieckiego Stefana, Czeremchowa, Jana Długosza od numeru 1 do 44, 
Romana Dmowskiego parzyste i do numeru 15 nieparzyste, Dunajcowa parzyste, 
Dunajcowa od numeru 1 do 67 nieparzyste, Antoniego Dunajewskiego, Franciszkańska, 
gen. Tadeusza  Rozwadowskiego,  Klementyny Hoffmanowej, Witolda Gombrowicza, 
Grybowska, Jagiellońska, Jana Sobieskiego, Jaworowa, Jesionowa  do numeru 19, Berka 
Joselewicza, Kazimierza Wielkiego, Jana Kilińskiego od numeru 1 do 68, Klonowa, 
Bogusława Agata Konstanty, Stanisława Konarskiego, Mikołaja Kopernika, 
Kosmonautów, Tadeusza Kościuszki, Krakowska numery parzyste i do 57 nieparzyste, 
Ks. Jana Sygańskiego, Ks. Ściegiennego, Ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Teofila 
Lenartowicza, Lwowska do numeru 24, Malutka, Jana Matejki, Adama Mickiewicza, 
Miła, Młyńska, Modrzewiowa, Szczęsnego Morawskiego,  Gabriela Narutowicza, 
Ogrodowa, Ojca Stanisława Papczyńskiego od numeru 1 do 3, Opłotki, Parkowa, 
Pastwiska, Piastowska, Stanisława Pigonia, Pijarska, Pilotów, Plac 3 Maja, Plac 
Kolegiacki, Plac Juliusza Słowackiego, Plac Św. Kazimierza, Plac Zamkowy, Wincentego 
Pola, Prosta, Kazimierza Tetmajera, Rajska, Mieczysława Romanowskiego, Rynek, Piotra 
Skargi, Starowiejska numery parzyste i numery nieparzyste do 55, Stanisława Staszica,  
Strzelecka, Szewska, Szwedzka, św. Ducha, św. Heleny numery parzyste i do 29 
nieparzyste, Jerzego Tymowskiego, Urocza, Wacława II –go, Wałowa, Wazów, Wąska, 
Wąsowiczów, Widok, Wiejska, Władysława Łokietka, Wiosenna, Wolska, 
Wrześniowska, Zabawa, Zakościelna, Żeglarska. 
 
2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 



§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 

 


